
UCHWAŁA NR XXVI/129/2017
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub 
publicznej innej formie wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Szczutowo.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446 z póź.zm.) w związku z 131 ust.4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., 
poz. 59) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej lub do publicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szczutowo. 

L.p.  Kryterium  Liczba 
punktów

1.  Kandydat posiada rodzeństwo, które w nowym roku szkolnym będzie uczęszczało do szkoły, w której prowadzony jest 
oddział przedszkolny lub prowadzona jest publiczna inna forma wychowania przedszkolnego 

 5

2.  Kandydat w ubiegłym roku brał udział w postępowaniu rekrutacyjnym i nie dostał się do publicznej innej formy 
wychowania przedszkolnego. 

 5

3.  Kandydat obojga rodziców pracujących,  5
4.  Szkoła w której prowadzony jest oddział przedszkolny lub publiczna inna forma wychowania przedszkolnego, jest 

położona najbliżej miejsca zamieszkania kandydata, 
 10

5.  Kandydat,wychowuje się w rodzinie niepełnej,  15

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1) Pisemne oświadczenie rodzica, że kandydat posiada rodzeństwo, które w nowym roku szkolnym będzie 
uczeszczało do szkoły, w której wychowanie przedszkolne realizowane jest w innej formie wychowania 
przedszkolnego - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Pisemne oświadczenie rodzica, że kandydat w ubiegłym roku brał udział w postępowaniu rekrutacyjnym 
i nie dostał się do publicznej innej formy wychowania przedszkolnego - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zaświadczenie z zakładu pracy; 

4) Pisemne oświadczenie rodzica, że szkoła, w której realizowana jest inna forma wychowania przedszkolnego 
jest położona najbliżej miejsca zamieszkania kandydata - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Pisemne oświadczenie rodzica, że kandydat wychowuje się w rodzinie niepełnej – załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały;

§ 3. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych 
począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

Id: UZJQX-FCDTM-MHRYB-OMDTV-ZYILX. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Dariusz Pilarski

Id: UZJQX-FCDTM-MHRYB-OMDTV-ZYILX. Podpisany Strona 2



Id: UZJQX-FCDTM-MHRYB-OMDTV-ZYILX. Podpisany Strona 1



Id: UZJQX-FCDTM-MHRYB-OMDTV-ZYILX. Podpisany Strona 1



Id: UZJQX-FCDTM-MHRYB-OMDTV-ZYILX. Podpisany Strona 1



Id: UZJQX-FCDTM-MHRYB-OMDTV-ZYILX. Podpisany Strona 1




